
Uchwała Nr LXI / 588 / 2018
Rady Miasta Ząbki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z 2018 r.  poz.  994,  z  późn. zm.) i  art.  37 ust. 3  ustawy z dnia

21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  121,

z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy

Miasta  Ząbki,  objętej  księgą  wieczystą  nr  WA1W/00141615/6,  stanowiącej  grunt

oznaczony  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka  ewidencyjna  nr 29/8

z obrębu  0059,  03-35,  o  powierzchni  0,5000  ha,  położonej  w  Ząbkach  przy

ul. Powstańców z przeznaczeniem pod cel publiczny (Stacja Uzdatniania Wody).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Miasta Ząbki.


